
ODGOJITELJ /ICA 

 

 

Radno mjesto 
 

Mjesto rada: PRIMORSKI DOLAC, SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
Broj traženih radnika: 1 

 
Vrsta zaposlenja: Na određeno; povećan opseg posla 

 
Radno vrijeme: Puno radno vrijeme 

 
Način rada: 2 smjene 

 
Smještaj: Nema smještaja 

 
Naknada za prijevoz: U cijelosti 

 
Natječaj vrijedi od: 22.12.2023. 

 
Natječaj vrijedi do: 30.12.2023. 

 
 

 

Posloprimac 
 

Razina obrazovanja: 

• Viša ili prvostupanjska 
• Fakultet, akademija, magisterij, doktorat 

 
Stručni ispiti: Potreban položen stručni ispit; državni stručni ispit 

 
Radno iskustvo: 1 godinu 

 
Ostale informacije: 

  

Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak i članka 26. stavka 2. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22, 101/23 ) Upravno 
vijeće na svojoj 8. sjednici održanoj dana 11. prosinca 2023. godine donosi 

  

  



ODLUKU O RASPISIVANJU 

NATJEČAJA 

  

Članak 1. 

Za obavljanje poslova: 

  

1. Odgojitelj/ica – 1 izvršitelj/ice na određeno (12 mjeseci) puno radno vrijeme za matični objekt 
Dječji vrtić Maslačak ,Vržine 201A 21227 Primorski Dolac 

  

UVJETI za radno mjesto pod rednim brojem 1: 

  

- završen preddipplomski sveučilišni studij ili stručni studij predškolskog odgoja, odnosno studij 
odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s ranijim propisima ili završen 
sveučilišni diplomski studij ili diplomski specijalistički studij predškolskog odgoja 

- položen stručni ispit 

-uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti radnika ( prilikom eventualnog zaposlenja kandidata 
poslodavac utvrđuje zdravstvenu sposobnost radnika) 

- da nije pravomoćno osuđivan/a za kaznena djela iz članka 25. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22 ,101/23) 

Uz pisanu prijavu na natječaj kandidati trebaju priložiti: 

- životopis 

- domovnicu 

- dokaz o vrsti i stupnju stručne spreme (diplomu), dokaz o položenom stručnom ispitu, 

- uvjerenje nadležnog suda da se protiv podnositelja prijave ne vodi kazneni postupak ne starije 
od 6 mjeseci (potvrda o nekažnjavanju) 

- uvjerenje nadležnog prekršajnog suda da se protiv podnositelja prijave ne vodi prekršajni 
postupak prema članku 25. stavak 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju,ne stariji od 
dana objave natječaja(NN 10/97, 107/07 i 94/13, 98/19 i 57/22, 101/23) 

-potvrda Zavoda (Centra)za socijalnu skrb(prema mjestu stanovanja) da kandidatu nisu izrečene 
zaštitne mjere prema čl. 25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, ne stariji od dana 
objave natječaja 

  

- elektronički zapis o radno pravnom statusu (ispis iz evidencije Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje)- ne starije od 30 dana od dana objave natječaja 

- preslika osobne iskaznice 

Svi traženi dokumenti prilažu se u izvorniku ili preslici koja ne mora biti ovjerena, a prije izbora 
kandidat će predočiti izvornik. 

  

Kandidati koji ima pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno članku 102. Zakona o hrvatskom 
braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (NN 121/17,98/19, 84/21), članku 
48.f Zakona o zaštiti vojnih I civilnih invalida rata (NN broj 33/92,57/92,77/92/27/93,58/93, 



2/94,76/94, 108/95,108/96,82/01,103/03,148/13,98/19), članku 48. Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata(NN 84/21) te članku 9.Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji I 
zapošljavanju osoba s invaliditetom (NN 157/13,152/14.39/18,32/20) dužni su se u prijavi na 
javni natječaj pozvati se na to pravo, te imaju prednost u odnosu na ostale kandidate samo pod 
jednakim uvjetima. 

  

Da bi kandidat ostvario pravo prednosti pri zapošljavanju, kandidat iz članka 102. stavka 1.-3. 
Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (Narodne 
novine, broj 121/17, 98/19, 84/21) koji u trenutku podnošenja prijave ispunjava uvjete za 
ostvarivanje toga prava dužni su uz prijavu na natječaj priložiti sve dokaze o ispunjavanju 
traženih uvjeta iz natječaja te ovisno o kategoriji koja se poziva na prednost pri zapošljavanju 
priložiti sve potrebne dokaze dostupne na poveznici ministarstva hrvatskih 
branitelja https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843 
  

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 48. f Zakona o 
zaštiti vojnih i civilnih invalida rata („Narodne Novine“, broj 33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 
2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13 i 98/19), uz prijavu na Natječaj dužan je, 
pored dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i rješenje, odnosno potvrdu iz koje je vidljivo 
spomenuto pravo, te dokaz o tome na koji način je prestao radni odnos. 

 
  

Da bi kandidat ostvario pravo prednosti pri zapošljavanju, osoba iz članka 48. stavaka 1. – 2. 
Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata („Narodne Novine“, broj 84/21) koji u 
trenutku podnošenja prijave ispunjava uvjete za ostvarivanje toga prava dužni su uz prijavu na 
Natječaj priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih uvjeta iz Natječaja te ovisno o kategoriji koja 
se poziva na prednost pri zapošljavanju priložiti sve potrebne dokaze dostupne na poveznici 
Ministarstva hrvatskih branitelja https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843. 

  

Kandidat koja se poziva na pravo prednosti prilikom zapošljavanja u skladu sa člankom 9. 
Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom(NN 
157/13.152/14,39/18,32/20) uz prijavu na natječaj dužna je, osim dokaza o ispunjavanju traženih 
uvjeta, priložiti i dokaz o utvrđenom statusu osobe s invaliditetom.Dokaz o invaliditetu smatraju 
se javne isprave na temelju kojih se osoba može upisati u očevidnik zaposlenih osoba s 
invaliditetom iz članka 13.navedenog Zakona. 

  

Na natječaj za radna mjesta odgojitelja može se prijaviti osoba oba spola članak 13. st. 2. 
Zakona o ravnopravnosti spolova (NN 82/08, 69/17) 

  

Prijava na natječaj s potrebnom dokumentacijom o ispunjavanju uvjeta podnose se u roku od 8 
dana od dana objave natječaja na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i web stranici Dječjeg 
vrtića i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića na adresu: Vržine 201A, 21227 Primorski Dolac, s 
naznakom: „Za natječaj“ 

  

Nepotpune i nepravodobno dostavljene prijave neće se razmatrati. 

Rezultati izbora biti će obavljeni na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Vrtića u zakonskom 
roku. 

  

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843
https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843


  

Članak 2. 

  

Odluka stupa na snagu donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Maslačak. 

  

  

  

 
 

 

Poslodavac 
 

Poslodavac: DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 

 
Kontakt: pisana zamolba: Vržine 201A 21 227 Primorski Dolac 


